様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

  那珂市長    様

団 体 名        自治会

代表者住所

氏名

電話番号   (   )

  年度 防犯灯設置費補助金交付申請書

 那珂市防犯灯設置費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

補助金の交付を申請します。

記

1 補助金申請額                    円

2 事業計画

 (1) 事業の目的

 (2) 設置希望箇所

希 望 灯 数      灯

設 置 場 所

地 番 那珂市                    番地

付 近 図 設置場所の略図(住宅地図)等を添付してください。

電 柱 番 号 (※東電柱の場合)

備 考

設 置 後 の

維 持 管 理

住 所：那珂市                    番地

代表者氏名：

3 添付書類  防犯灯設置工事費の見積書の写し

※ 設置希望箇所が、設置基準を満たしていないときは、補助対象外となります。